
Uchwała Nr 1168/ 2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10  września 2008 roku 

 
w sprawie wyznaczenia koordynatora projektu systemowego pn. Perspektywy RSI 

Świętokrzyskie – I Etap, który będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 

8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji oraz udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania 

dokumentów dotyczących w/w projektu. 

 
Na podstawie art.11 ust. 2 pkt.6, art.41 ust.1 i art. 57 ust.5 ustawy o samorządzie 

województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590) z późn. zm., 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyznacza się Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej – Panią Jadwigę Głowienka na 

koordynatora projektu systemowego pn. Perspektywy RSI Świętokrzyskie – I Etap, który 

będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet 

VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 

 

§ 2 
 

Upoważnia się Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej – Panią Jadwigę Głowienka do 

podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dokumentów dotyczących  

w/w projektu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                 Marszałek 
                                                              Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                          Adam Jarubas 
 




